
6 6ª feira | 10/Jul/2020 - Edição nº 10723

Secretaria da Segurança Pública  

59324/2020

59593/2020

Autarquias 

DER 

EXTRATO DE CONTRATO

Viária - PRSV, contemplando as Rodovias PR 323, PR 092 e PR 280, de acordo 

Contratação. VALOR: R$ 3.479.931,76. PRAZO: 300 dias corridos. EMPENHO: 
Documento n.º 20001240, datada de 04/06/2020, no valor de R$ 800.000,00, e 
outros que serão emitidos oportunamente. FORO CAPITAL DO ESTADO DO 

59263/2020

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM 
 
Apostilamento ao Contrato nº 006/2019 – Empresa Auxiliar de Segurança Ltda. 

-

protocolo nº 16.224.382-9.
59489/2020

ADAPAR 

GOVERNO DO PARANÁ 
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PE 10/2020 – PROTOCOLO 16.047.581-1 

Pregão Eletrônico nº 10/2020 – ID. BB 823836 – GMS 627/2020 
O : Aquisição de material químico para atendimento da demanda da área 

A aquisição de material 

a ofertados no escopo de acreditação ISO 
17.025:2017 do Centro de Diagnóstico “Marcos Enrietti” – CDME, conforme 
especificações no Termo de Referência 036/2019 – ADAPAR. 
Total máximo admissível: R$ 18.473,83. 
A : 22 de l o de 2020 09  
Data e : 22 de l o de 2020 09 30min.  
Autorização: Diretor-Presidente da ADAPAR em 09/07/2020. 
Informação: fone (41) 3313.4189 e 4137, licitacaoadapar@adapar.pr.gov.br,  
www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.  

Curitiba, 09 de julho de 2020. 
Pregoeiro Luciano Carvalho – CPL/GAD - Adapar. 

59646/2020

COMEC 

 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS 

PÚBLICAS 
-COMEC 

0119/2019 
 

nº 0119/2019 - COMEC, Protocolo nº. 16.241.109-8, nos termos do Parecer Jurídico 
nº 22/2020/AJ/COMEC, e do artigo 4º, inciso VI, alínea “f”, artigo 30, §2º, e artigo 
90, inciso I e parágrafo único, todos da Lei Estadual nº. 15.608/07 e, art. 38, inciso 
VII, art. 43, inciso VI". da Lei Federal nº 8.666/93,  o referido 
procedimento e o seu resultado, e ADJUDICO 
vencedora: INCORP CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. de 
preço ficou registrada em 

. 
09 . 

 
DIRETOR PRESIDENTE DA COMEC 

59650/2020

DETRAN 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
CONTRATANTE – DETRAN/PR 
CONTRATADA – MIZAEL DOS S ARAUJO MANUTENÇÃO PREDIAL 
– ME 
OBJETO  Contrato nº 021/2020 

condicionado, instalado  
Valor Máximo  R$ 3.499,00 (três mil e quatrocentos e noventa e nove  
N° Empenho  20001823. 
Autorização  Cesar Vinicius Kogut  Diretor-  
Protocolo – nº 16.198.643-7. 
Vigência – /2021 

59751/2020


